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CSLC C3 C1 CSLR R3 R1
S O N D E R A U S S T A T T U N G

Herzfrequenzüberwachung

- Digitale Lifepulse™-Herzfrequenzhandsensoren an den Griffen
– – – –

- Kontaktherzfrequenzmessung (Handpulssensoren) an den Griffen – –

Stromzufuhr

- Eigenantrieb. Benötigt keine Steckdose.
– –

- Steckdose (alle wichtigen Spannungskonfigurationen) – – – –

Sitz

- Hochwertiger Comfort Curve ™ Plus-Sitz
– – – – –

- Aufrechter Sitz mit komfortabler Polsterung – – – – –

- Aufrechter Standardsitz – – – – –

- Hochwertiger Liegesitz mit geformtem, hohem Rückenpolster – – – – –

- Liegesitz mit Mesh-Rückenlehne und Neigefunktion – – – – –

- Standardliegesitz und Rückenpolster – – – – –

Griffstangen

- Ergonomische Griffe im Rennradstil mit komfortablen Unterarmstützen
– – – – –

- Ergonomische Griffe im Rennradstil – – – –

- Seitliche und vordere Griffe – – –

Pedale

- Selbstregulierende Wide Ride™-Pedale mit Fixierriemen
– – – –

- Extra große, rutschfeste und selbst ausgleichende Pedale mit Einrastriemen – – – –

- Selbst ausgleichende Standardpedale mit Einrastriemen – – – –

Zubehör

- Ablagefache/Getränkehalter
– –

- Getränkehalter vorne – – – –

T E C H N I S C H E  D A T E N

Widerstandsstufen 20 20 20 20 20 20

Sitzeinstellungen 13 14 14 34 13 13

Maximales Benutzergewicht
400 lbs

180 kg

400 lbs

180 kg

300 lbs

135 kg

400 lbs

180 kg

400 lbs

180 kg

300 lbs

135 kg

Länge
48"

122 cm

45"

114 cm

45"

114 cm

54"

137 cm

57"

145 cm

57"

145 cm

Breite 
24"

61 cm

27"

69 cm

27"

69 cm

26"

66 cm

26"

66 cm

26"

66 cm

Höhe 
54"

137 cm

56"

142 cm

56"

142 cm

51"

130 cm

54"

137 cm

54"

137 cm

Gewicht
118 lbs

53 kg

118 lbs

53 kg

105 lbs

47 kg

134 lbs

60 kg

147 lbs

66 kg

130 lbs

59 kg

Sicherheit: CE, CSA, FCC, GS/TUV, UL

Gewährleistungen

-  Lebenslange Gewährleistung auf Rahmenteile, 3 Jahre auf Teile, 1 Jahr auf Verarbeitung 

(Gewährleistungen außerhalb der USA können abweichen)

 Standard   – Nicht verfügbarGrundlegende Produktdaten
C-Serie U N D  R-Serie L I F E C Y C L E

®
 F A H R R A D E R G O M E T E R

CSLC CSLR A
Profi

B
BasisD I S P L AY

Rote LED-Anzeige – –

Blau-weiße LCD-Anzeige mit individueller Gravur – –

Mitteilungsfeld für Anweisungen –

Größe der LCD-Anzeige – –
4" x 6"

10cm x 15cm

3" x 5"

8cm x 13cm

T R A I N I N G S P R O G R A M M E

Anzahl an Trainingsprogrammen 19 19 10 5

Klassische Programme (Manuell, Hügel, Zufall, EZ Resistance™, Sport Training™)

HeartSync™-Herzfrequenztrainingsprogramme (Fettverbrennung, Kardio, Heart Rate Hill™, Heart Rate Interval™, Extreme Heart Rate™) –

Spezialtrainingsprogramme(Um die Welt, Kaskaden, Vorgebirge, Kilimandscharo, Speed-Training, Intervall-Training) – –

Zielbasierte Trainingsprogramme(Kalorien, Strecke, Zielherzfrequenz) – – –

Benutzerdefinierte Trainingsprogramme – – 2 –

S O N D E R A U S S T A T T U N G

Schnellstart

Sofortprogrammierung – –

Rennmodus – – –

Abkühlmodus

Aufwärmmodus – –

My Workouts™: personalisierte Programme 7 7 – –

Benutzerprofile: – – 2 –

H E R Z F R E Q U E N Z Ü B E R W A C H U N G

Polar
®
-Brustgurt für drahtlose Herzfrequenzmessung enthalten –

T R A I N I N G S F E E D B A C K

Stufe

Zeit

Geschwindigkeit

- U/min
–

- (mph/km/h) – –

Strecke

Herzfrequenz

Zielherzfrequenz

Kalorien

Watt

MET –

Tempo – –

Animierte Symbole – – –

G E W Ä H R L E I S T U N G E N

3 Jahre auf Teile, 1 Jahr auf Verarbeitung (Gewährleistungen außerhalb der USA können abweichen) – –

 Standard   – Nicht verfügbarSpezifikation der Konsole
C9i, R9i, Profi-, U N D  Basis- T R A I N I N G S K O N S O L E N

Eine detaillierte Beschreibung aller Trainingsprogramme und die umfassenden technischen Daten finden Sie auf www.lifefitness.com.


